



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 429 272
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BC NORWAY AS
Forretningsadresse: c/o Advokatfirmaet Magnus Legal AS
Drammensveien 151
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kenneth Esters Petersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5	878 958 326	708 110 686
Sum inntekter		878 958 326	708 110 686
Kostnader			
Varekostnad		727 627 356	571 526 490
Lønnskostnad	3	20 499 749	19 864 141
Avskrivning	6	179 100	216 369
Annen driftskostnad	3, 6	131 061 642	129 332 558
Sum kostnader		879 367 847	720 939 558
Driftsresultat		-409 521	-12 828 872
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		811 775	516 348
Sum finansinntekter		811 775	516 348
Annen finanskostnad		674 111	550 907
Sum finanskostnader		674 111	550 907
Netto finans		137 664	-34 559
Ordinært resultat før skattekostnad		-271 857	-12 863 431
Skattekostnad på ordinært resultat	7		5 515 835
Ordinært resultat etter skattekostnad		-271 857	-18 379 266
Årsresultat		-271 857	-18 379 266
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	-271 857	-18 379 266
Sum overføringer og disponeringer		-271 857	-18 379 266



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	362 023	461 527
Sum varige driftsmidler		362 023	461 527
Sum anleggsmidler		362 023	461 527
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	44 107 106	49 185 613
Fordringer			
Kundefordringer	8	14 846 867	7 115 944
Andre fordringer	8	58 592 365	69 041 649
Sum fordringer		73 439 232	76 157 593
Sum omløpsmidler		117 546 338	125 343 206
SUM EIENDELER		117 908 361	125 804 733
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital	11	100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9, 11	-219 414	52 443
Sum opptjent egenkapital		-219 414	52 443
Sum egenkapital		-119 414	152 443



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		58 423 711	101 502 612
Skyldige offentlige avgifter	2	32 029 407	14 569 088
Annen kortsiktig gjeld	8, 8	27 574 657	9 580 590
Sum kortsiktig gjeld		118 027 775	125 652 290
Sum gjeld		118 027 775	125 652 290
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 908 361	125 804 733



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 456679

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 429 272
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BC NORWAY AS
Forretningsadresse: Oksenøyveien 10
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kenneth Esters Petersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2024



Organisasjonsnr: 994 429 272
BC NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5	878 958 326	708 110 686
Sum inntekter		878 958 326	708 110 686
Kostnader			
Varekostnad		727 627 356	571 526 490
Lønnskostnad	3	20 499 749	19 864 141
Avskrivning	6	179 100	216 369
Annen driftskostnad	3, 6	131 061 642	129 332 558
Sum kostnader		879 367 847	720 939 558
Driftsresultat		-409 521	-12 828 872
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		811 775	516 348
Sum finansinntekter		811 775	516 348
Annen finanskostnad		674 111	550 907
Sum finanskostnader		674 111	550 907
Netto finans		137 664	-34 559
Ordinært resultat før skattekostnad		-271 857	-12 863 431
Skattekostnad på ordinært resultat	7		5 515 835
Ordinært resultat etter skattekostnad		-271 857	-18 379 266
Årsresultat		-271 857	-18 379 266
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	-271 857	-18 379 266
Sum overføringer og disponeringer		-271 857	-18 379 266



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

117 908 361

125 804 733



Organisasjonsnr: 994 429 272
BC NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16114933.00	15396988.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2800964.00	2743191.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1384489.00	1377150.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	199363.00	346812.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20499749.00	19864141.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Henrik Schanche, daglig leder		1647600.00	293657.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
		1647600.00	293657.00

Det er ikke utbetalt godtgjørelser til styremedlemmer. Selskapet er



pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	269416.00	212150.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	269416.00	212150.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
23.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Bc Norway AS
Org.nr: 994 429 272

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	5	878 958 326	708 110 686
Sum driftsinntekter		<u>878 958 326</u>	<u>708 110 686</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		727 627 356	571 526 490
Lønnskostnad	3	20 499 749	19 864 141
Avskrivning	6	179 100	216 369
Annen driftskostnad	3, 6	131 061 642	129 332 558
Sum driftskostnader		<u>879 367 847</u>	<u>720 939 558</u>
Driftsresultat		<u>-409 521</u>	<u>-12 828 872</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		811 775	516 348
Annen finanskostnad		<u>674 111</u>	<u>550 907</u>
Netto finansposter		<u>137 664</u>	<u>-34 559</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-271 857</u>	<u>-12 863 431</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>0</u>	<u>5 515 835</u>
Årsresultat		<u>-271 857</u>	<u>-18 379 266</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	-271 857	-18 379 266





Bc Norway AS
Org.nr: 994 429 272

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	362 023	461 527
Omløpsmidler			
Varer	4	<u>44 107 106</u>	<u>49 185 613</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		14 846 867	7 115 944
Andre fordringer	8	<u>58 592 365</u>	<u>69 041 649</u>
Sum fordringer		<u>73 439 232</u>	<u>76 157 593</u>
Sum omløpsmidler		<u>117 546 338</u>	<u>125 343 206</u>
Sum eiendeler		<u>117 908 361</u>	<u>125 804 733</u>





Bc Norway AS
Org.nr: 994 429 272

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9, 11	-219 414	52 443
Sum egenkapital		<u>-119 414</u>	<u>152 443</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		58 423 711	101 502 612
Skyldige offentlige avgifter	2	32 029 407	14 569 088
Annen kortsiktig gjeld	8	<u>27 574 657</u>	<u>9 580 590</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>118 027 775</u>	<u>125 652 290</u>
Sum gjeld		<u>118 027 775</u>	<u>125 652 290</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>117 908 361</u>	<u>125 804 733</u>

31. desember 2023
Kolding, .

Thomas Jöhncke
Styrets leder

Rene Blach Villadsen
Styremedlem

Henrik Schanche
Daglig leder / Styremedlem





Bc Norway AS
Org.nr: 994 429 272

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-271 857	-12 863 431
Ordinære avskrivninger	179 100	216 369
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-45 731 317	81 895 965
Endring i andre tidsavgrensningsposter	45 903 670	-69 951 823
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>79 596</u>	<u>-702 920</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-79 596	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-79 596</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året	0	-702 920
Konter og bankinnskudd per 01.01.	<u>0</u>	<u>702 920</u>
Konter og bankinnskudd per 31.12.	<u>0</u>	<u>0</u>





Bc Norway AS

Org.nr: 994 429 272

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.





Bc Norway AS
Org.nr: 994 429 272

Noter til regnskapet for 2023

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 - Bankinnskudd

Det er stilt bankgaranti for skattetrekkmidler

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	16 114 933	15 396 988
Arbeidsgiveravgift	2 800 964	2 743 191
Pensjonskostnader	1 384 489	1 377 150
Andre ytelser	199 363	346 812
Sum	20 499 749	19 864 141

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 23 årsverk.

	Lønn	Andre godtgjørelser
Henrik Schanche, daglig leder	1 647 600	293 657

Det er ikke utbetalt godtgjørelser til styremedlemmer.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.





Bc Norway AS
Org.nr: 994 429 272

Noter til regnskapet for 2023

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Lovpålagt revisjon og andre attestasjonstjenester	269 416	212 150

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Varer

	2023	2022
Innkjøpte varer for videresalg	20 541 602	21 906 154
Presse-, tjeneste- og demovogner	23 565 504	27 279 459
Sum	<u>44 107 106</u>	<u>49 185 613</u>

Note 5 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	878 958 326	708 110 686

Note 6 - Varige driftsmidler

	Drifsløsøre, verktøy mm.
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 801 342
Tilgang kjøpte driftsmidler	79 596
Anskaffelseskost 31.12.	<u>1 880 938</u>
Akk.avskrivning 31.12.	<u>-1 518 915</u>
Balanseført pr. 31.12.2023	362 023
Årets avskrivninger	-179 100
Økonomisk levetid	5
Avskrivningsplan	Lineær





Bc Norway AS
Org.nr: 994 429 272

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Endring utsatt skatt	0	5 515 835
Årets totale skattekostnad	<u>0</u>	<u>5 515 835</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-271 857	-12 863 431
Permanente forskjeller	51 052	125 344
Endring i midlertidige forskjeller	-323 844	1 408 629
Årets skattegrunnlag	<u>-544 649</u>	<u>-11 329 458</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-374 894	-333 117
Varebeholdning	-5 418 477	-5 806 664
Regnskapsmessige avsetninger	-22 566	0
Sum	<u>-5 815 937</u>	<u>-6 139 781</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-32 213 660</u>	<u>-31 669 173</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-38 029 597</u>	<u>-37 808 954</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-8 366 511	-8 317 970

Utsatt skattefordel er ikke balanseført pr 31.12.2023





Bc Norway AS
Org.nr: 994 429 272

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Andre kortsiktige fordringer - Nic. Christiansen Holding A/S	10 465 088	1 259 143
Andre kortsiktige fordringer - British Car Import A/S	1 063 237	5 846 851
Andre kortsiktige fordringer - NCG Importer Finance A/S	29 852	0
Konsern cashpool	50 296 544	58 279 307
Sum	<u>61 854 721</u>	<u>65 385 301</u>

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld - BC Sweden AB	0	49 119
Lev.gjeld og annen gjeld - British Car Import A/S, Danmark	604 615	115 154
Sum	<u>604 615</u>	<u>164 273</u>

Alle reservedeler som selskapet selger kjøpes fra konsernet. Det betales i tillegg royalty og management fee basert på aktivitetsnivå. BC Norway AS tar del i et konsernkontosystem hvor det gjøres overføringer mellom selskapene.

Nærstående parter i konsernet:

British Car Import A/S, Danmark (mørselskap).

Nic. Christiansen Holding A/S, Danmark (mørselskap for British Car Import A/S).

BC Sweden AB, Sverige (søsterselskap)

NCG Import Finance (søsterselskap)

Transaksjoner med tilknyttede selskaper:

Gruppen har flere transaksjoner med tilknyttede selskaper. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Kjøp av varer og tjenester fra British Car Import A/S til TNOK 115 396 i 2023 og TNOK 96 090 i 2022.

Kjøp av tjenester fra Nic. Christiansen Holding A/S til TNOK 29 981 i 2023 og TNOK 41 027 i 2022.

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	52 443	152 443
Årsresultat	0	-271 857	-271 857
Egenkapital 31.12.2023	100 000	-219 414	-119 414





Bc Norway AS

Org.nr: 994 429 272

Noter til regnskapet for 2023

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i BC Norway AS består av 1 000 aksjer á NOK 100. Alle aksjene eies av British Car Import A/S. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved British Car Import A/S, adresse: Sjællandsvej 1, 6000 Kolding, Danmark.

Note 11 - Fortsatt drift

Selskapet har i 2023 et underskudd på NOK -272 og egenkapitalen per 31.12.23 er negativ med NOK -119.

BC Norway AS sin eneste aktivitet har vært import av Jaguar og Land Rover. Importavtalen er solgt som et innmatsalg med closing 1. april 2024. Etter denne datoen vil det være begrenset aktivitet i selskapet og fokuset vil være rettet mot å realisere eiendeler og gjøre opp forpliktelser. Det tas sikte på å avvikle selskapet i løpet av 2024.

Alle eiendeler i balansen per 31.12.23 er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi av det som er forventet å realisere eiendelene for i 2024.

Det forventes et negativt resultat i perioden fra 31.12.23 og frem til endelig avvikling i 2024 da det ikke forventes inntekter i selskapet i perioden etter at importavtalen er avsluttet 1. april 2024. Selskapet morselskap Nic. Christiansen Gruppen A/S har avgitt en støtteerklæring hvor det vil bli stilt likvide midler til rådighet for at BC Norway AS skal kunne gjøre opp sine økonomiske forpliktelser i 2024.

På dette grunnlaget legges ikke forutsetningen om fortsatt drift til grunn.





Årsberetning 2023

BC Norway AS

Adresse: Oksenøyveien 10, 1366 Lysaker

Org.nr: 994429272 MVA

Hovedaktivitet

BC Norway AS er et norsk registrert aksjeselskap, hjemmehørende i Bærum Kommune. Selskapets hovedaktivitet består av import og salg av Land Rover og Jaguar biler samt reservedeler til det norske bilmarkedet. BC Norway er et datterselskap av det danske selskapet British Car Import A/S som har rettighetene til import og salg av biler og reservedeler av merkene Land Rover og Jaguar i Norge, Sverige og Danmark.

Utviklingen i regnskapsåret

Selskapets resultat for regnskapsåret 2023 utgjør TNOK -272 mot TNOK -18 379 i 2022. Egenkapitalen utgjør ved årets utgang negativ med TNOK -119. Resultatet for 2023 er en forbedring mot 2022, men ikke tilfredsstillende. Hovedårsaken er utfordrende markedsforhold og leveranseutfordringer av biler.

Selskapets bankbeholdning er NOK 0 da selskapets likviditet er gjennom konsernets konsernkontoordning som er klassifisert som mellomværende med konsernet.

Fremtidsutsikter og fortsatt drift

Selskapet har i 2023 et underskudd på TNOK -272 og egenkapitalen per 31.12.23 er negativ med TNOK -119.

BC Norway AS sin eneste aktivitet har vært import av Jaguar og Land Rover. Importavtalen er solgt som et innmatsalg med closing 1. april 2024. Etter denne datoen vil det være begrenset aktivitet i selskapet og fokuset vil være rettet mot å realisere eiendeler og gjøre opp forpliktelser. Det tas sikte på å avvikle selskapet i løpet av 2024.

Alle eiendeler i balansen per 31.12.23 er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi av det som er forventet å realisere eiendelene for i 2024.

Det forventes et negativt resultat i perioden fra 31.12.23 og frem til endelig avvikling i 2024 da det ikke forventes inntekter i selskapet i perioden etter at importavtalen er avsluttet 1. april 2024. Selskapet morselskap Nic. Christiansen Gruppen A/S har avgitt en støtteerklæring hvor det vil bli stilt likvide midler til rådighet for at BC Norway AS skal kunne gjøre opp sine økonomiske forpliktelser i 2024.

På dette grunnlaget legges ikke forutsetningen om fortsatt drift til grunn.

Prisrisiko

Selskapet har ingen vesentlige prisrisiko.

Valutarisiko

Aktiviteter med utlandet medfører at resultat, kontantstrømmer og egenkapital påvirkes av kurs- og renteutviklingen for en rekke valutaer. Valutaposisjoner sikres etter ledelsens skjønn ved hjelp av valutaterminforretninger. Sikring skjer i relasjon til forventet innkjøp. Det inngås ikke spekulative

Transaction 09222115557516971930



Signed T.J, RBV, HS



valutaposisjoner.

Miljøforhold

Selskapet har tilrettelagt sin miljøpolitikk så den i videst mulig omfang tar hensyn til miljøet.

Arbeidsmiljø

Selskapets viktigste ressurs er dets medarbeidere og selskapet ønsker at fremme et sunt og velfungerende arbeidsmiljø. Det har ikke vært noe sykefravær av betydning i regnskapsåret.

Likestilling

Selskapet har ved utgangen av regnskapsåret 22 ansatte. I forbindelse med rekruttering til stillinger i selskapet, er selskapets ledelse interessert i å rekruttere både menn og kvinner. Selskapet arbeider løpende på at unngå noen former for diskriminering.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Der har ikke vært gjennomført noen spesielle forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Styreforsikring

Selskapet har de nødvendige styreforsikringer til bruk for varetakelse av den daglige drift.

Åpenhetsloven

Selskapet sin redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) er tilgjengelig på: <https://www.nc.dk/om-os/samfundsansvar>

Kolding, 8. maj 2024

Thomas Jöhncke
Styrets leder

Henrik Schanche
Daglig leder / Styremedlem

Rene Blach Villadsen
Styremedlem





Verification

Transaction 09222115557516971930

Document

994429272 Bc Norway AS for 01.01.2023-31.12
Main document
13 pages
*Initiated on 2024-05-07 15:21:37 CEST (+0200) by
Annette Gynthersen (AG)
Finalised on 2024-05-14 12:53:55 CEST (+0200)*

Initiator

Annette Gynthersen (AG)
Nic. Christiansen Gruppen A/S
*agy@nc.dk
+4561161506*

Signatories

Thomas Jöhncke (TJ)
*thojhn@nc.dk
Signed 2024-05-08 07:46:35 CEST (+0200)*

René Blach Villadsen (RBV)
*renvil@nc.dk
Signed 2024-05-08 15:18:17 CEST (+0200)*

Henrik Schanche (HS)
*hensch@jaguarlandrover.no
Signed 2024-05-14 12:53:55 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
